

Lucrari de montare a retelilor electrice la Gradinita de copii Doina r-nul Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1-1-1

Valoarea de deviz 290 629,10 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	200,000	51,89 51,89	10 378,80 10 378,80
2	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	200,000	20,25 13,84	4 049,68 2 767,68
3	RCsB31B	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe strat-uri de armare, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 30 mm (gr.40 cm)	buc	108,000	36,97 32,58	3 992,72 3 518,42
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				18 421,20 16 664,90
		2. Montare electricitate				
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 800x600x350	buc	1,000	178,19 136,65	178,19 136,65
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 IIIPB-12	buc	8,000	178,19 136,65	1 425,55 1 093,23

1	2	3	4	5	6	7
6	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	1,080	6 022,16 5 091,38	6 503,93 5 498,69
7		Corp de iluminat 60*60	buc	84,000	400,00 0,00	33 600,00 0,00
8		Corp de iluminat 30*30	buc	10,000	350,00 0,00	3 500,00 0,00
9		Corp de iluminat ermetic (bucatarie)	buc	4,000	280,00 0,00	1 120,00 0,00
10		Corp de iluminat exterior	buc	10,000	0,00 0,00	0,00 0,00
11	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (Corp de iluminat EXIT cu acumulator)	100 buc	0,080	6 321,88 5 074,12	505,75 405,93
12		Corp de iluminat EXIT cu acumulator	buc	8,000	150,00 0,00	1 200,00 0,00
13	RpEB02A	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp VVGng 3*1,5 mmp	m	700,000	10,05 3,46	7 037,52 2 421,72
14	RpEB02A	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp VVGng 3*2,5 mmp	m	400,000	17,62 3,46	7 049,64 1 383,84
15	RpEB02B	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea 6-10 mmp VVGng 5*6,0mmp	m	150,000	65,35 5,77	9 803,03 864,90
16	RpEB02B	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea 6-10 mmp VVGng 5*10 mmp	m	40,000	97,80 5,77	3 911,94 230,64
17	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm (Gofra d=25 mm)	m	900,000	42,22 38,63	37 996,38 34 768,98
18	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor -	buc	35,000	78,49	2 747,29

1	2	3	4	5	6	7
		intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N			37,48	1 311,77
19	RpEE15D	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator dubla tip I-simbol 0238	buc	15,000	129,89 81,88	1 948,38 1 228,16
20	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	46,000	54,00 17,87	2 484,21 822,23
21	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul pina la 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC	buc	10,000	66,83 43,82	668,31 438,22
22	RpEO04A	Montarea suportului cu 2 brate	buc	20,000	74,96 74,96	1 499,16 1 499,16
23	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite	buc	96,000	403,29 234,10	38 715,80 22 473,56
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	50,000	140,83 89,95	7 041,48 4 497,48
		Total Montare electricitate Inclusiv salariu				168 936,56 79 075,16
		3. Utilaj				
25		Panou ГРЩ completat	buc	1,000	9 500,00 0,00	9 500,00 0,00
26		Panou cu 12 module	buc	8,000	260,00 0,00	2 080,00 0,00
27		Automat BA47-29/1/10A	buc	22,000	30,00 0,00	660,00 0,00
28		Automat BA47-29/2/16A	buc	10,000	50,00 0,00	500,00 0,00
29		Automat BA47-29/3/25A	buc	8,000	60,00 0,00	480,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
30		Intrerupator diferential 16A	buc	10,000	160,00	1 600,00
					0,00	0,00
		Total Utilaj Inclisiv salariu				14 820,00

		Total	lei	202 177,76
		CNAM	24,00 %	22 977,61
		Cheltuieli de transport	3,00 %	3 132,81
		Cheltuieli de regie	3,00 %	6 848,64
		Beneficiu de deviz	3,00 %	7 054,10
		Total	100,00 +	242 190,92
		TVA	20,00 %	48 438,18
		Total deviz: Inclisiv salariu		290 629,10
				95 740,06

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)